Lanar kaffap napa

משמעות: לנה עצובה/ לא עליזה היום

Sibabaj'guq'awadir

משמעות: סבא שלי, לבו שבור: מאוכזב מאוד/ מרגיש חסר אונים.

<sup>14</sup> כתבתי אליך...עשרים ושמונה מכתבים על ניסוי אחד מורשת צ'רקסית ורב לשוניות – מבעיה להזדמנות, ספר הניסוי הוצאת המזכירות הפדגוגית משרד החינוך, ירושלים, התשס"ח, 2008

R'usa *guq'abza* sisheich'aa
Kujanar *gusti*
Janer *gufab*

משמעות: אני זקוקה לחברה בעלת לב נקי/ חברה אמיתית
משמעות: קוג'אן מאוד כועס/ זעפני/ לבו לזהט מדי
משמעות: ג'אן הוא ענוג/דידודתי/לבו חם.

(ל"ח בריאיון שנערך לצורכי עבודה זו, 2007)

מעדויותיהם של המידענים עולה שהשפה הצ'רקסית משופעת במילות רגש מטפוריות אנתרופומורפיות.